POLIETILENE - POLYETHYLENE Tubo lineare - Linear hose
74  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
2
4
6
8
10
Caratteristiche tecniche a colpo d’occhio

LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
NA T
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Vuoto
Vacuum equipment
-1
Automazione industriale
Industrial automation
Resistenza chimica
Chemical resistance
Contatto alimenti
Food transfer
Macchine utensili
Machine tool
TPLLD1.5X3 3 ± 0,07 1,5 0,75 ± 0,07 5 10 30 N-T
TPLLD2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 8,9 15 30 T
TPLLD2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 7,2 20 20 N-T
TPLLD4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 14,9 30 18 N-T
TPLLD4.35X6.35 6,35 ± 0,07 4,35 1 ± 0,07 16 35 16 T
TPLLD5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 29,1 35 20 N-T
TPLLD6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 20,9 60 12 N-T
TPLLD6.35X9.52 9,52 ± 0,07 6,35 1585 ± 0,07 37,6 50 17 N-T
TPLLD8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 26,9 90 10 N-T
TPLLD9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 47,1 85 12 A-N-T
TPLLD9.52X12.7 12,7 ± 0,1 9,52 1,59 ± 0,07 52,8 90 12 N-T
TPLLD10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 32,9 135 8 N-T
TPLLD12X14 14 ± 0,1 12 1 ± 0,07 38,9 185 6 N-T
TPLLD12X16 16 ± 0,1 12 2 ± 0,07 83,8 115 12 T
TPLLD14X16 16 ± 0,1 14 1 ± 0,07 44,8 240 6 T
TPLLD15X18 18 ± 0,1 15 1,5 ± 0,07 74 200 8 T
TPLLD16X20 20 ± 0,1 16 2 ± 0,07 107,7 180 10 T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight